Решение № 3 от 18 января 2018г. О рассмотрении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: г. Москва, Головинское шоссе вл. 11, САО (Головинский)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

18 января 2018 года № 3

	О рассмотрении проекта внесения изменений
в Правила землепользования
и застройки города Москвы в отношении
территории по адресу: г. Москва,
Головинское шоссе вл. 11, САО (Головинский)

Согласно части 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», пункту 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», на основании письма управы Головинского района города Москвы от 18 декабря 2017 года № 7-7-999/7, зарегистрированного в администрации муниципального округа Головинский 19 декабря 2017 года № 7-5-1824/17

Советом депутатов принято решение:

1. Принять к сведению проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу: г. Москва, Головинское шоссе вл. 11, САО (Головинский).
2. Внести следующие предложения:
2.1 Увеличить количество площадей под программу реновации жилищного фонда (не менее 10% от общей площади)
2.2. Увеличить число мест в дошкольном образовательном учреждении.
    Администрации муниципального округа Головинский:
2.3 Направить настоящее решение в:
2.4 Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы;
· префектуру Северного административного округа города Москвы;
· управу Головинского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинский www.nashe-golovino.ru
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Головинский Архипцову Н.В. и председателя комиссии по социально-экономическому развитию и благоустройству – депутата Шептуху В.В.

Глава муниципального округа Головинский                 Н.В. Архипцова